Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля  2018года        №  413
         г. Сураж

О создании группы экстренного реагирования

при выявлении детей, находящихся в условиях,

представляющих угрозу их жизни и здоровью
В целях межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при выявлении детей, находящихся в условиях, представляющих угрозу их жизни и здоровью и принятию незамедлительных мер по их  защите, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав группы экстренного реагирования при выявлении детей, находящихся в условиях, представляющих угрозу их жизни и здоровью.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района довести данное постановление до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы администрации района  Л.С.Исаченко.
Глава администрации

Суражского района

         В.П.Риваненко

Николаенко С.И.
2-11-49

                                     Утвержден

                                                                  постановлением администрации

                                           Суражского района

                                                             от 24 апреля 2018 года  № 413

Состав

группы экстренного реагирования при выявлении детей, находящихся в условиях, представляющих угрозу их жизни и здоровью

	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Исаченко Леонид Семенович
	Заместитель главы администрации района,

руководитель группы

	2.
	Кистень Владимир Петрович
	Заместитель начальника

отдела полиции «Суражский»

	3.
	Бурдакова Наталья Ивановна
	Ведущий инспектор сектора по делам семьи, социальной и демографической политики администрации района

	4.
	Скок Екатерина Петровна
	Старший инспектор подразделения

по делам несовершеннолетних

отдела полиции «Суражский»

	5.
	Демидова Юлия Александровна
	Районный врач-педиатр

	6.
	Кожемяко Ирина Михайловна
	Заведующая отделением помощи семье      и детям ГБУ «Комплексный центр социальной помощи населению»

	7.
	Вербицкая Валентина Степановна
	Ведущий инспектор

отдела образования

	8.
	Стукалова Елена Николаевна
	Инспектор сектора по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних администрации района